dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

50

51

52

53

54

55

56

57

10p. ML
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHnmaTtens B.H
MapgeHos

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTtens B.H
MapgeHos

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHnMmaTtens B.H
MapdeHos

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTtens B.H
MapdgeHos

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHnMmaTtens B.H
MapdeHos

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHumaTens B.H
MapdeHos

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHnMmaTtens B.H
MapdeHos

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHumaTens B.H
MapdeHos

CBepeHun

MapgeHoB Banepun Hnkonaesny

002120

21.12.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

25.10.2015

28.10.2015

07.11.2015

07.11.2015

11.11.2015

OOBEeKT O eHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂMd)MKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHumaTens B.H
MapdgeHos

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTtens B.H
MapdeHos

NHanBuAayanbHbIN
npegnpuHumaTens B.H
MapgeHos

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTtens B.H
MapgeHos

NHOnBuAayanbHbIN
npegnpuHumaTens B.H
MapgeHos

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHnMaTtens B.H
MapgeHos

NHOnBuAayanbHbIN
npepnpuHumaTens B.H
MapdeHos

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTtens B.H
MapgeHos

NHanBmnAayanbHbIN
npepnpuHumaTens B.H
MapdeHos

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTtens B.H
MapteHos

NHanemayanbHbIN
npeanpuHnMmaTtens B.H
MapgeHos

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTtens B.H
MapteHos

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

26.11.2015

28.11.2015

29.11.2015

01.12.2015

03.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

09.12.2015

15.12.2015

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



71

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHumaTens B.H
MapdgeHos

20.12.2015

KBapTMpa

PbIHOYHaA



