Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Парфенов Валерий Николаевич 002120 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						50	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	07.10.2015	квартира	рыночная
						51	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	22.10.2015	квартира	рыночная
52	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	22.10.2015	квартира	рыночная						
53	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	25.10.2015	квартира	рыночная						
54	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	28.10.2015	квартира	рыночная						
55	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	07.11.2015	квартира	рыночная						
56	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	07.11.2015	квартира	рыночная						
57	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	11.11.2015	квартира	рыночная						

58	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	24.11.2015	квартира	рыночная
59	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	24.11.2015	квартира	рыночная
60	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	24.11.2015	квартира	рыночная
61	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	26.11.2015	квартира	рыночная
62	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	28.11.2015	квартира	рыночная
63	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	29.11.2015	квартира	рыночная
65	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	01.12.2015	квартира	рыночная
66	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	03.12.2015	квартира	рыночная
67	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	07.12.2015	квартира	рыночная
68	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	07.12.2015	квартира	рыночная
69	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	09.12.2015	квартира	рыночная
70	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	15.12.2015	квартира	рыночная

71	Индивидуальный предприниматель В.Н Парфенов	20.12.2015	квартира	рыночная
----	---	------------	----------	----------